
YLEISTIETOA 
Eurooppa­koulut  opettavat  lapsia  ja  nuoria, 
joiden  vanhemmat  työskentelevät  Euroopan 
yhteisön  eri  hallintoelimissä.  Myös  muita 
ulkomailla  asuvia  otetaan  vastaan,  mutta 
heidän  tulee  yleensä  maksaa  lukukausi­ 
maksua. 

Opetusta on kolmella eri asteella: nelivuotiaana aloitettava esiaste, ala­ sekä yläaste ja 
lukio. 

Oppilailla  on  oikeus  saada  opetusta  omalla  äidinkielellään,  mutta  pääkieleksi  voi 
valita myös  jonkin  toisen kielen. Ala­asteen ensimmäisellä  luokalla oppilas  valitsee 
toiseksi  kielekseen  joko  englannin,  ranskan  tai  saksan.  Yläasteella  esimerkiksi 
historiaa  ja  maantiedettä  opetetaan  ryhmissä,  joissa  puhutaan  englantia,  ranskaa  tai 
saksaa tai kaikkia sekaisin. 

Nykyään  kouluja  on  jo  toistakymmentä,  ja  lisää  ollaan  rakentamassa.  Suurimmat 
koulut  löytyvät  Brysselistä  (kolme  toiminnassa  olevaa  ja  neljäs  otettiin  käyttöön 
loppuvuodesta 2006) sekä Luxemburgista. 

EUROOPPA­KOULU 1 
Eurooppa­koulu  1  on  ensimmäinen 
Brysseliin  rakennettu  Eurooppa­koulu. 
Syksyllä 2007 alkaa 50. lukuvuosi koulussa. 

Koulun  aloittaessa  toimintansa  siellä  oli  25 
oppilasta  ja  16  opettajaa,  jotka  olivat 
pääasiallisesti  osa­aikaisia.  Nykyään 
koulussa  on  noin  2700  oppilasta  ja  250  opettajaa.  Rakennusten  määrä  ja  koko  on 
kasvanut oppilasmäärän mukana. 

Koulun rehtorina toimii suomalainen Kari Kivinen. 

Koulussa  toimivat  kieliosastot  ovat  tanska,  englanti,  ranska,  saksa,  unkari,  italia, 
puola ja espanja. Suomalainen kieliosasto on Brysselin Eurooppa­koulu kakkosessa. 

Maanantaisin,  tiistaisin,  torstaisin  ja  perjantaisin  koulupäivä  alkaa  kello  8.10  ja 
loppuu  kello  15.50.  Keskiviikkoisin  koulu  alkaa  kello  8.10  ja  loppuu  kello  12.30. 
Lukujärjestyksessä on kuitenkin vaihteluita lasten tasosta riippuen.



Koulussa  järjestetään  koulupäivän  jälkeen  kaikenlaisia  aktiviteettejä,  mm. 
musiikkikerhoja. 

Koulussa on oppilasruokala ja opettajien ruokala, sekä 
kaksi kahvilaa, joista oppilaat voivat ostaa sandwichejä, 
snackseja ja juomia. 

MATKAPÄIVÄKIRJA 
Otteita matkapäiväkirjastani maanantailta 20.11.2006: 

Kello on puoli kahdeksan aamulla  ja  odotamme  takseja. Taksien  tulo kesti  hieman, 
mutta  viimein  pääsimme  matkaan  määränpäänä  tuntematon,  eli  Eurooppa­koulu  1. 
Pääsimme perille pienten mutkien kautta. 

Ensivaikutelmani oli hämmästynyt. Tämä on todellakin suuri koulu verrattuna omaan 
kouluumme.  Kun  kuulimme,  että  täällä  on  suunnilleen  yhtä  paljon  opettajia,  kuin 
meillä on oppilaita, alkoi jo vähän naurattaakin. 

Kävimme tutustumassa koulun alueeseen. Alueella oli ainakin kuusi liikuntahallia ja 
oma  uimahalli.  Kävimme  myös  katsomassa  kuvataiteen  tuntia.  Siellä  vallitsi 
melkoinen  kansalaisuuksien  kirjo.  Ruokala  oli  myös  todella  suuri!  Koulun 
opettajanruokala oli kokoa Iitin yläaste. 

Pääsimme syömään ruokaa opettajien ruokalaan. Alkuruuaksi oli salaattibuffet, jossa 
oli  ainakin  kymmentä  eri  salaattia  ja  pöydät  olivat 
valmiiksi  katettu.  Ruokana  oli  spaghettia  ja 
jauhelihakastiketta,  tarjoiltuna  suoraan  pöytään! 
Mikä  palvelu!  Jälkiruuaksi  saimme  vielä  banaania. 
Ruokalan vessassa oli muuten automaattiroskis. 

Sen  jälkeen  jouduimme  jättämään  tämän  todella 
mielenkiintoisen  ja mukavan paikan, sillä Brysselin 
sateiset kadut kutsuivat. 
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